[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	5 марта 2025 года
	       №
	43

 г. Бокситогорск
О внесении изменений в решение  совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 27.11.2013 № 387
 "О дорожном фонде Бокситогорского муниципального района"
(с учетом  изменений, внесенных решениями совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 26.12.2014 № 50,
от  19.10.2016 № 196)
В целях приведения муниципальных правовых актов Бокситогорского муниципального района  с действующим законодательством, в соответствии               со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, совет депутатов  Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в решение совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 27.11.2013 № 387 "О дорожном фонде Бокситогорского муниципального района"  (с изменениями, внесенными решениями совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 26.12.2014 № 50, от 19.10.2016 № 196) следующие изменения:

1.1. в подпункте 2.2. пункта 2:

1.1.1. абзац четвертый исключить;

1.1.2. дополнить новыми абзацами четвертым-шестым следующего содержания:

"доходов от транспортного налога (если законом субъекта Российской Федерации установлены единые нормативы отчислений от транспортного налога в местные бюджеты);

доходов от платы в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами;

доходов от штрафов за нарушение правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства.".
2

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.
Глава Бокситогорского

муниципального района                                                                     В.И.Тихонов

__________________________________________________________________
Разослано: КФ, КЖКХ, в дело